

Olsztyn, dnia 03.04.2020 r.

22 WOJSKOWY GOSPODARSTWO
Nr. 1968/20
03.04.2020
10-073 Olsztyn



znak sprawy 22WOG-ZP.2712.14.2020/A/68/0800/D/PN

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Dostawa części zamiennych, opon, akumulatorów, akcesoriów do pojazdów samochodowych i agregatów”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Czy oddają Państwo zużyte akumulatory?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zwrotu zużytych akumulatorów.

Pytanie 2

Czy dostawa akumulatorów jest przewidziana jednorazowo czy też dostawy sukcesywne ?

Odpowiedź 2:

Dostawa akumulatorów przewidziana jest jednorazowo.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

KOMENDANT
ppłk Wojciech ZYCH

Wykonano w 1 egz. – a/a
Wyk. A. BRYGAŁA 261322815
Dnia 03.04.2020r. (B5) 2712
Rozdzielnik: